domistadio sito in Busco in vico tendente a ponte dicto die Baseldoncsche Brugge versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter hereditates Johannis de Ollant et Laurencii de Gherwen ex alio tendente a communi platea usque ad hereditates Theoderici Goddijs et Lamberti sartoris et ex edificiis in dicto domistadio consistentibus quem censum dictus Ghibo erga Matheum et Petrum fratres liberos quondam Henrici van den Loeken emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Henrico de Merlaer seniori filio (?dg: quondam) Rodolphi de (dg: Merl) Merlaer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere.

BP 1180 p 705r 02 do 22-02-1397.

Henricus Haen zv Johannes Borchmans en Engbertus tsHanen beloofden aan Jacobus van Vlederacken gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Epiphanie (za 06-01-1397), elk jaar 42 Hollandse gulden te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Henricus Hae[n] #filius Iohannis Borchmans# et Engbertus tsHanen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Jacobo de Vlederacken ad spacium trium annorum festum epiphanie Domini proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum XLII Holland gulden mediatim nativitatis (dg: Di) Johannis et mediatim nativitatis Domini et pro primo solucionis termino in festo Johannis proxime futuro et [sic] deinceps dicto spacio pendente. Testes Dicbier et (dg: Ywanus) #et Dicbier# datum in festo Petri ad cathedram.

BP 1180 p 705r 03 do 22-02-1397.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 705r 04 do 22-02-1397.

Adam van Mierde verklaarde ontvangen⁵⁹ te hebben van Arnoldus zv Petrus Moelner, Arnoldus Walraven en Johannes van den Eijnde (1) 57½ oude schilden die voornoemde Arnoldus, Arnoldus en Johannes beloofd hadden aan voornoemde Adam, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen, (2) 17½ oude schilden in afkorting van 55 oude schilden die voornoemde Arnoldus, Arnoldus en Johannes beloofd hadden aan voornoemde Adam te betalen met Sint-Jan over een jaar (ma 24-06-1398).

Adam de Mierde recognovit sibi fore satisfactum ab (dg: Ad) Arnoldo filio Petri Moelner et Arnoldo (dg: Walro) Walraven et Johanne (dg: van den Eijndoven) van den Eijnde a LVII et dimidio aude scilde quos dicti Arnoldus Arnoldus et Johannes promiserunt dicto Ade in festo nativitatis Johannis proxime futuro persolvere et a XVII et dimidio aude scilde in abbreviationem LV aude scilde quos dicti Arnoldus Arnoldus et Johannes promiserunt dicto Ade a nativitatis Johannis proxime futuro (dg: pers) ultra annum persolvere in litteris scabinorum de Busco. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum supra.